ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________

      №        _

ст-ца Кущёвская

Об утверждении Порядка принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов
В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок принятия решений о заключении долгосрочных муниципальных контрактов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому управлению (Марьенко) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущёвский район Е.И.Поступаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Кущёвский район

    С.В.Ламонов